BIJOMOCTI
Npo mMaTepianbHO-TEXHIYHE 3a6e3neYeHHs NpoLeayp OLiHIOBaHHS
3aABHUK J1yubKWIA HaLliOHa/TbHUI TeXHIYHUIA yHiBepcuTeT (Kog EAPIMOY 05477296) ana BigokpemsieHOro CTpyYKTYpPHOro Nigposainy
«TexHiIYHNM haxoBuii Konemx JTyLbKOro HalioHa/IbHOro TeEXHIYHOI0 YHIBEPCUTETY»

(HalimeHyBaHHS, Kog 3rigHo 3 EAPIOY, y pasi konum cTaTyc KBaniikayiiHoro LeHTpy Mae Hamip HabyTu CTPYKTYpHUiA abo BifOKpeMeHWA NigPO3AiN 3a9BHUKA, -
TaKOX HaliMeHyBaHHS TaKOro Nigpo3giny)

HasBa npodeciiHoi KBaniikayii “Monoalumii maiicTep 3 NOWKTTA ogary (TpynoBi GyHKUiT; A, B, B)”

1. KOHTPO/IbHO-0LiHIOBa/IbHI MaTepiann (TeCcToBi 3aBAaHHS)

i . . . . . . HasBHiCTb 3axucty
Mepenik TuniB BigomocTi npo anpo6auito BigomocTi npo

. . . A . 6aHKy TECTOBMX
3aBAaHb (OAMHNYHWI (pata, Kateropia Ta OL,iHOBaHHS BaNifHOCTI
HasBsa L i o e . 3aBfjaHb (KOMM/ieKCHa
Mopsaa- 6aHK KinbKicTb BMGIP, MHOXUHHWIA KiIbKiCTb Y4aCHMKIB 6aHKy TecToBMX 3aBfaHb CMCTEMA 3AXUC
KOBWiA Y 3aBfjaHb, BMOIP, paHXyBaHHS, anpob6auii. 3siT npo (Konwn i kKum nposoannacs . Y
TECTOBUX oo : : . . " iHchopMaLliT abo 3acobu
Homep — BapiaHTIiB CMiBCTaB/EHHS, anpobauito 104aETbCA » OLiHKa BaNigHOCTI: 3a opraHisaLiiiHoro Ta
A BIIKPUTE MUTaHHA OKpPeMVM [JOKYMEHTOM Y  pe3ynbTaTamu anpobauii, Hisall
TOLO) [OBINbHIN (hopmi) eKCMepTHOT OLiHKW) TEXHIMHOTO saxvicTy
iHopmauit)

1 Maket | piBeHb - 40 OAVH BMOIp, 3aBgaHHa  17.10.22, «Monogwunii KBaniikayiinHoto MakeTn 3aBaHb
3aBflaHb 3aBfjaHb; 3 KOPOTKOH MalicTep 3 NOWNTTA ogsary  Komicieto Ha 6asi LUK 36epiratoTbca y ceidi B
TeopetnyHo |l piBeHb - 10 BiANOBIAAt0, 3aBAaHHA  (TPyZoBI (yHKLUIT: A, b, LUBEAHOro BUPOGHMLTBA KabiHeTi cTapwioro
T 4acTuHM 3aBfjaHb; 3 PO3rOPHYTOHD B)», 25 yuyacHuKiB Ta 03406/1eHHA BUPO6IB MaicTpa, Koy B

Il piBeHb - 5 BIAMOBIAAMO €MHOMY eK3emnnsapi
3aBAaHb 36epiracTbea y
3 BapiaHTK CTapLloro mancrpa.

2. <OHTPO/bHO-OLiHIOBaNIbHI MaTepiann (iHLLU)
BigomocTi npo anpo6aLiito

lopsa- ouirrgzzix:;pnfg::poi;nis KinbKictb (I'IpOFII/ICF:l-'II'f/)IMI\j:'Ia'I;eKI-é):‘-IipOﬂbHO (AaTa, KaTeropis a KifbKicT

KOBMA (kBanighikayinHa NnpobHa poboTa, BapiaHTIiB OLiHIOBaNIbHUX MaTepianis, Ha YHACHIIKIB, anpo6aii. 3siT npo o

HOMEp NpakTUYHe 3aBAaHHA TOLLO) OLLiHKOBaHHSA Y4Oro CrnpsiMoBaHi) anpobaLlito AOAAETLCA AIK OKpEMMiA
P A W 4 P [IOKYMEHT Yy A0BINbHI (hopmi)



MakeT 3aBAHb ANA NPaKTUYHOI

YaCTUHU

30 6ineTiB no 3

KOMMETEHTHOCTEW 3rigHO PiBHS
3aBJjaHHA

KBasTigpikaL it

3. IHCTpYMeHTH, 06M1aHaHHA ANs NPOLEeLyp OLiHIOBaHHS

MNopAag-

KOBUIA

Homep
1.1
1.2
1.3

14

15

16

1.7

1.8

2.1

HaliMeHyBaHHS
IHCTPYMEHTIB,
06nagHaHHs

Py4yHa ronka
KpaseubKi LWNuIbKK
Hoxuui
CaHTMMeTpoBa CTpiyKa
CTin po3kpinHui1
NiHinka 3
CaHTUMETPOBUMM |

MiNIMETPOBUMU
noAainkamm

INekana Kpecnapcbki

MaHekeH

YHiBepcasibHa MallmHa

Appeca

IMpun3HayeHHs :
P PO3MiLLIEHHSA

1. IHCTpyMeHTN Ta NPUCTPOT 419 PYHHUX POBIT

[Nn9 BUKOHaHHA py4HUX CTIOKIB Ta
CTPOUOK.

M. JTyupK,
ByN.KOHsKiHa, 5

[Nna HaHEeCEHHA HeOOXIAHINX YMOBHUNX
Nno3HayeHb Ha aeTarni.

M. JTyupK,
BY/1.KOHSKiHa, 5

M. JTyupK,

Lna nigpisaHHa getanen Kpoto. ByI'I.KOHFIKiHa, 5

M. JTyupK,

Ana 3HATTA PO3MIPHNX 03HaK. Byn.KoHskiHa, 5

M. JTyupK,

S HacTUAY | K TKaHUHW. ;
Ana HacTuny | poskpoto Tka ByN.KOHsIKiHa, 5

[NA MMKOHaHHA po3paxyHKOBUX
BUTPAT OCHOBHWUX Matepianis Ans
BUPOGIB.

M. JTyupK,
BYN.KOHSKiHa, 5

M. JTyupK,

A BUKOHaHH#A KW nekan. .
An oHa PO3KNaaKIt iekan ByN.KOHSAKIHA, 5

M. JTyLUbK,
BYN.KOHSKIHA, 5

[ns mogentoBaHHA BUPOOGIB, BUABNEHHS
Ta YCYHeHHs aedekTis.

3 METOH BM3HAYEHHS NNPOQECIiAHNX

18.10.22, «MonogLwmia MaicTep 3

nowmnTTa ogary (TpyLosi PyHKUIT: A, b,

HaliMeHyBaHHSA

B/1aCHUKa

IHCTPYMEHTIB,

0bnafHaHHA

TOKNTY

TOKJIHTY

TOKJIHTY

TOKJIHTY

TOKJIHTY

TOKHTY

TOKJIHTY

TOKJIHTY

2. IHCTpPYMEHTU Ta NPUCTPOT A/1I3 MALLINHHUX POBIT

[ns 3’eqHyBaHHSA feTasel WBenHNX M. JTyubK,

TOKJIHTY

B)», 25 yyacHuKiB

[MigcTaBu Ans KOPUCTYBaHHSA
I3 3a3Ha4YEHHAM CTPOKY Ail

[orosip Ne 18 Big 03.02.2022
[Jorosip Ne 43 Bifg 25.03.2021
[orosip Ne 34 Big 22.06.2021
Jorosip Ne 34 Big 22.06.2021

1113300027

[Jorosip Ne 34 Big 22.06.2021

[Jorosip Ne 18 Big 03.02.2022

11300021

11133251



2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

Bothsun

MallnHa netenbHa

Osepnor

Hix gnckosuia
3aKpinHuii Type Special

TpuKoTaXKHa MaLLMHa

MpacyBa/lbHWIA CTif
Npacka

MaporeHepaTop

Mpec

BMPOOIB. BYN.KOHSKiIHa, 5

M. JTyubK,

[ BUKOHaHHS 06pO6KM neTesib. .
BY/N.KOHAKIHa, 5

M. JTyubK,

[na BUKOHaHHA 0OMeTYBa/IbHUX LUBIB .
BY/N.KOHAKIHa, 5

M. JTyLUbK,

[lns po3KpOto AeTaneii BUpoGiB By, KoHsKiHa, 5

[ns 06po6Kn BUPOGIB 3 TPUKOTXKHUX
TKaHWH

M. JlyubK,
ByN.KOHsAKIHa, 5

TOKJIHTY

TOKNHTY

TOKNHTY

TOK THTY

3. IHCTpYyMeHTW Ta NPUCTPOT AN BOIOro-Ternj10Boi 06po6Kun

M. JlyubK,

[na BukoHaHHA BTO. By KOHsIKiHa, 5

M. JTyupK,

Nna 0y6n110BaHHSA AeTaNeln. ;
Ana oy A Byn.KoHsiKiHa, 5

M. JTyLUbK,

[ns BUKoHaHHA BTO. By KOHsKiHa, 5

M. JTyLUbK,

Ans BUKOHaHMN N .
BY/N.KOHAKIHA, 5

TOKHTY

TOKNHTY

TOKJIHTY

TOKJIHTY

Oner F’EPACMYYK

013128

11133256

1113800097

10400753

1113300026

1113700064

1113800075

11300747



